BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPÍRITO SANTO S.A

PREGÃO BANDES ELETRÔNICO Nº 2019/003

AVISO DE LICITAÇÃO

O BANDES, com sede na Av. Princesa Isabel, 54, Ed. Caparaó, Centro, Vitória-ES, torna público que
realizará licitação no formato Pregão BANDES Eletrônico, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
SEGURADORA NO MERCADO NACIONAL PARA EMISSÃO DE APÓLICE DE SEGURO DE
RESPONSABILIDADE CIVIL PARA OS ATUAIS, PASSADOS E FUTUROS MEMBROS DO CONSELHO DE
ADMINISTRAÇÃO, CONSELHO FISCAL, COMITÊ DE AUDITORIA, DIRETORIA EXECUTIVA E EMPREGADOS
DO BANDES QUE TENHAM PODER DE REPRESENTAÇÃO E/OU PODER DE DECISÃO (CARGOS DE
CONFIANÇA, PREGOEIROS, MEMBROS DE COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PROCURADORES, LEILOEIROS)
DENOMINADO SEGURO D&O (DIRECTORS & OFFICERS), conforme as especificações do Edital e de seus
Anexos.

ENTREGA DO EDITAL: Disponível a partir de 19/03/2019 nos sites www.comprasgovernamentais.gov.br e
www.bandes.com.br ou na sede do BANDES, no horário das 12h às 18h.

ENTREGA DAS PROPOSTAS: A partir de 19/03/2019 no site www.comprasgovernamentais.gov.br.

SESSÃO PÚBLICA: 09/03/2019 às 14h30 no site www.comprasgovernamentais.gov.br.

Vitória, 19 de março de 2019.

Andressa Maria Gujansky Santana dos Santos
Pregoeira - BANDES

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.bandes.com.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/